霸州市公开招聘领导小组办公室

关于2022年中国霸州（家具）知识产权快速维权中心公开招聘工作时间调整的公告

根据全国和我市周边地区疫情形势，经请示市公开招聘领导小组同意，现将2022年中国霸州（家具）知识产权快速维权中心公开招聘工作时间调整和注意事项公告如下：

1、发布成绩（2022年7月22日）

考生登录报名网站查询本人成绩和在所报岗位排名，同时发布复审通知和复审名单。

2、资格复审（2022年7月25日）

复审时考生须携带笔试准考证、二代有效居民身份证、纸质版新冠病毒核酸检测阴性报告（48小时内）、个人健康信息承诺书并出示健康码、行程码，同时考生须在规定时间内提供以下材料原件和复印件进行资格复审：

（1）有效居民身份证（二代），户籍首页和本人页；

（2）毕业证和学位证；

（3）教育部学历证书电子注册备案表。

3、公布面试入围人员名单及时间、地点安排（2022年7月27日）。

考生登录报名网站查询面试入围名单和打印面试准考证。
4、面试（2022年7月30日）

面试时考生须携带面试准考证、二代有效居民身份证、纸质版新冠病毒核酸检测阴性报告（48小时内）、个人健康承诺书并出示健康码、行程码参加面试。
5、公布总成绩及考察人员名单（2022年8月1日）

考生登录报名网站查询总成绩及考察人员名单。
6、考察（2022年8月2日至6日）

市人社局会同用人单位或其主管部门组织考察，考察工作突出政治标准，重点考察政治素质、道德品行、能力素质、学习和工作表现、遵纪守法、廉洁自律、职位匹配度以及是否需要回避等方面的情况。
7、体检（2022年8月8日）

8月7日在报名网站发布体检通知和体检人员名单，考生根据通知要求按时到规定医院体检。

8、公示（2022年8月10日）

拟聘用人员名单在霸州市政府门户网站和报名网站公示七个工作日，公示期间监督举报电话：0316-7286806（受理时间：工作日上午9:00—12:00，下午14:00—17:30）。

9、招聘工作未尽事宜或特殊情况随时以公告形式在报名网站发布，请考生及时关注。本公告内容最终解释权归霸州市公开招聘领导小组办公室所有，疫情防控工作按照霸州防控办要求执行。

                 霸州市公开招聘领导小组办公室

                2022年7月21日